
 

 

 
 

Proposta N. 3488 
 

DETERMINA 

N. 3005 DEL 11/12/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cremasco Usai Carmen 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC. 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE DELLA 
GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 

 
 



        Pagina 2 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

 IL DIRIGENTE 
 
Premesso quanto segue: 
 - con Delibera di Giunta n.  13 del 29/01/2025 è stata approvata la partecipazione del Comune di 
Vicenza - Settore Attività Culturali, Turismo e Politiche Giovanili -   all’Avviso ANCI per progetti 
comunali finalizzati alla valorizzazione e messa a disposizione della cittadinanza di spazi/immobili 
pubblici inutilizzati/sottoutilizzati, attraverso l’assegnazione degli stessi a giovani under 35 per 
l’avvio di attività innovative e sostenibili dal punto di vista economico-finanziario, individuando, 
quale oggetto, l’edificio dell’Ex Centrale del Latte della città; 
- il progetto mira alla riattivazione dello stabile come hub culturale e sociale per i giovani, attraverso 
un processo partecipativo; 
- obiettivo principale è rafforzare le competenze delle associazioni under 35 locali favorendo la 
crescita di una nuova generazione di soggetti capaci di arricchire il panorama culturale cittadino: 
attraverso un percorso di formazione su misura, i partecipanti acquisiranno competenze per 
partecipare all’avviso pubblico per individuare l’ente gestore della ex centrale, organizzare eventi e 
gestire spazi polifunzionali; 
- nella prima fase del percorso, l’analisi del contesto coinvolge realtà locali e cittadinanza per 
individuare funzioni, pubblici e bisogni dello spazio, attivando lo spazio con utilizzi temporanei al 
fine di testare attività, eventi e modelli di gestione, creando un punto di riferimento per la scena 
artistica cittadina; 

 

Vista la comunicazione relativa all’esito della procedura ricevuta da parte di ANCI in data 
26/03/2025 (PGN 53583/2025), nella quale si dichiara che la proposta progettuale “La centrale delle 
idee” presentata dal Comune di Vicenza in risposta all’Avviso Pubblico è stata ammessa al 
cofinanziamento nazionale stanziato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento delle 
Politiche giovanili e il Servizio Civile Universale a valere sul Fondo Politiche Giovanili 2022 per 
l’importo di euro 346.145,00 (trecentoquarantaseimilacentoquarantacinque/00); 
 
Vista la convenzione stipulata tra ANCI ed il Comune di Vicenza in data 07/05/2025 ed il 
conseguente avvio del progetto, sancito da comunicazione inviata ad ANCI con PGN 72912/2025; 
 
Vista la determinazione Dirigenziale n. 2056 del 01/09/2025, con la quale si è proceduto con la 
procedura di accertamento della somma in entrata corrispondente ad euro 346.145,00, accertata 



        Pagina 3 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

all'interno del capitolo n. 51200 “CONTRIBUTO ANCI PER PROGETTAZIONE SPAZI 
GIOVANILI” (corrispondente al capitolo di uscita n. 1307913) del bilancio di previsione 2025/2027; 
 
Dato che, nell'ambito della realizzazione di attività inerenti quanto previsto dall'Avviso ANCI il 
Comune di Vicenza, in questa prima fase del percorso prevede l'attivazione dello spazio mediante 
utilizzi temporanei al fine di testare attività, eventi e modelli di gestione attraverso la pubblicazione 
e promozione di una open call per la riattivazione temporanea dell’Ex Centrale del Latte; 
 
Vista la Decisione di Giunta n. 474 del 27 ottobre 2025, che approva la open call finalizzata 
all’individuazione di diverse realtà cittadine per l’utilizzo temporaneo degli spazi dell’Ex Centrale 
del Latte nel periodo compreso tra gennaio e maggio 2026; 
 
Dato che con determina n. 2591 del 31.10.2025 è stata approvata l’open call “Attiva la Centrale 
2025” finalizzata all'attivazione temporanea degli spazi dell'Ex Centrale del Latte di Vicenza; 
 
Dato atto che: 
- il termine di presentazione delle domande per la partecipazione al bando era stato fissato per il 
giorno 01.12.2025 alle ore 12:00; 
 
Acquisito il verbale di valutazione pgn. 207422/2025, con il quale gli Uffici: 
- hanno dato atto che n. 76 proposte progettuali sono pervenute entro il termine previsto dal Bando; 
- ha stabilito che sono risultate ammissibili n. 72 proposte, di cui 60 ammesse e vincitrici e 12 
ammissibili ma non vincitrici; 
- ha rilevato che non risultano ammissibili le seguenti 4 proposte: 
 

PGN Proponente Motivo esclusione 

200082 Zerogloss SRL (Alberto e Andrea Dori) Soggetto proponente non ammissibile ai sensi 
dell’art. 2 del bando   

200463 Keylink SRL (Marco Venturini) Soggetto proponente non ammissibile ai sensi 
dell’art. 2 del bando 

207305 Francesca Cogo Soggetto proponente non ammissibile ai sensi 
dell’art. 8 del bando 

190360 Ensys SRL (Matteo Pozzi) Soggetto proponente non ammissibile ai sensi 
dell’art. 2 del bando 

 



        Pagina 4 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Ritenuto di approvare quindi la lista dei n. 60 progetti ammessi e vincitori della open call “Attiva la 
Centrale” come di seguito specificato: 
 
 

Punteggio PGN progetto Proponente (associazione capofila e/o referente) 
97/100 200099 Davide Sozio 
97/100 198321 Silvano Zambon 
97/100 200491 Spazio Porto (Maria Chieregato) 
94/100 198665 Rete Arci Vicenza APS (Maria Cristina Malavolta) 
92/100 206802 Simone Ercolin 
91/100 200081 La Vigna Società Cooperativa Sociale (Stefano Mano) 
90/100 200450 Ciclofficina (Luca Donà) 
90/100 200224 Rimerie Vicentine (Giovanni Zuin) 
90/100 199520 Bizzart (Fabio Matterazzo) 
90/100 199582 Bruno Meneghello 
88/100 199624 Meccano14 APS (Bruno Biasolo) 
87/100 200097 Pietro Carra 
86/100 192925 Associazione Culturale Jamrock (Marco Furegon) 
86/100 19951 Giulia Facchin 
85/100 199596 Giacomo Modolo 
85/100 199909 Pierluca Toniolo 

83/100 199605 Metamorfosi Gallery (Angela Stefani) 

83/100 199919 Eva Carlan 

81/100 199648 Sofia Brendolin 
80/100 199626 Meccano14 APS (Bruno Biasolo) 
79/100 207155 Be At Home design consulting (Enrico Vignato) 
79/100 199567 Metis Onlus (Silvia Michelon) 
79/100 199904 Ilaria Campagnolo 
79/100 200085 Associazione Fornaci Rosse (Giuseppe Rigobello) 
79/100 200246 Arte News (Alice Sottani) 
79/100 200456 Acampada Vicenza (Claudia Iseppi) 



        Pagina 5 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

79/100 206989 RAYO (Luca Albertin) 
79/100 200242 Studio Quid (Carlo Idotta) 
78/100 199619 Giulia Ammendola 
78/100 202307 Punto Focale APS (Giuseppe Grassi) 
78/100 199701 Archivio26 (Luca Pobega) 
78/100 200089 Federica Amato 
77/100  182270 Vicenza Mix (Attilio Caldognetto) 
77/100 198277 Piemmeart (Paola Maccioni) 
77/100 199761 StradaProvinciale35 (Elena Walczer Baldinazzo) 
76/100 191071 Luca Franchin 
76/100 207019 Sara Fasolato 
75/100 199519 Slow Food Vicenza APS (Mariasole Cavallarin) 
74/100 200232 Ceramichine (Antonella Scandola) 
73/100 199608 Fai Giovani Vicenza (Nicolò Marchi) 
73/100 200831 Il Genio Italiano (Gianneugenio Bortolazzi) 
72/100 207048 Erika Anoardi 
72/100 200461 M.I.R. - APS (Francesco Ambrosi) 
71/100 199611 FAIV Vicenza (Matteo Pisanu) 
68/100 196430 Come un Incantesimo (Carla Spessato) 
67/100 199572 Rita Cappelli 
67/100 207089 APS Dialog (Maryna Sofylkanich) 
66/100 200244 ISTREVI (Antonio Spinelli) 
65/100 199588 Daniela Muntoni 
63/100 200091 studio elle arte contemporanea di Lina Zenere (Caterina Leoperfido) 
62/100 199617 Barbara Bellossi 
62/100 200470 PraticamentePraticaTango (Maria Caterina Rosset) 
62/100 199515 Grazia Donadel 
60/100 200101 Ezio Fantin 
60/100 189272 Luca Gonzatto 
60/100 199495 Annalisa Bannino 
60/100 199511 Stefania Fraccaro 



        Pagina 6 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

60/100 200249 a.s.d. Idee In Arte (Daniela Rossettini) 
60/100 199522 Millenium Dance Academy (Dayneris Martinez) 
60/100 200094 Marzio Di Timoteo 

 
Dato atto che le seguenti 12 proposte sono risultate ammissibili ma non vincitrici: 
 

Punteggio PGN progetto Proponente (associazione capofila e/o referente) 

58/100 198321 Acnin - Associazione Culturale Nazionale discipline Igienistiche Naturali 
(Renato Marini) 

58/100 199590 Vidyanam (Laura Cariolato) 
58/100 199513 Chiara Penzo 
57/100 197000 Maria Vittoria Cornale 
54/100 199915 Gaetano Frigo 
51/100 195045 Associazione Culturale Gaja APS (Giovanna Benatti) 
49/100 191163 Diego Giovine 
49/100 199539 Romina Dall’Aglio 
42/100 200459 Basso, Angelillo, Reggiani, Pitica 
40/100 199703 AISM – Associazione italiana sclerosi multipla (Gaia Rovati) 
40/100 199710 AISM – Associazione italiana sclerosi multipla (Gaia Rovati) 
32/100 207268 UIL (Carola Paggin) 

 
 
Tutto ciò premesso; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale 
n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 



        Pagina 7 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, l’elenco dei progetti ammessi relativa alla 
open call “Attiva la Centrale” come da tabella di seguito riportata: 
 

Punteggio PGN progetto Proponente (associazione capofila e/o referente) 
97/100 200099 Davide Sozio 
97/100 198321 Silvano Zambon 
97/100 200491 Spazio Porto (Maria Chieregato) 
94/100 198665 Rete Arci Vicenza APS (Maria Cristina Malavolta) 
92/100 206802 Simone Ercolin 
91/100 200081 La Vigna Società Cooperativa Sociale (Stefano Mano) 
90/100 200450 Ciclofficina (Luca Donà) 
90/100 200224 Rimerie Vicentine (Giovanni Zuin) 
90/100 199520 Bizzart (Fabio Matterazzo) 
90/100 199582 Bruno Meneghello 
88/100 199624 Meccano14 APS (Bruno Biasolo) 
87/100 200097 Pietro Carra 
86/100 192925 Associazione Culturale Jamrock (Marco Furegon) 



        Pagina 8 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

86/100 19951 Giulia Facchin 
85/100 199596 Giacomo Modolo 
85/100 199909 Pierluca Toniolo 

83/100 199605 Metamorfosi Gallery (Angela Stefani) 

83/100 199919 Eva Carlan 

81/100 199648 Sofia Brendolin 
80/100 199626 Meccano14 APS (Bruno Biasolo) 
79/100 207155 Be At Home design consulting (Enrico Vignato) 
79/100 199567 Metis Onlus (Silvia Michelon) 
79/100 199904 Ilaria Campagnolo 
79/100 200085 Associazione Fornaci Rosse (Giuseppe Rigobello) 
79/100 200246 Arte News (Alice Sottani) 
79/100 200456 Acampada Vicenza (Claudia Iseppi) 
79/100 206989 RAYO (Luca Albertin) 
79/100 200242 Studio Quid (Carlo Idotta) 
78/100 199619 Giulia Ammendola 
78/100 202307 Punto Focale APS (Giuseppe Grassi) 
78/100 199701 Archivio26 (Luca Pobega) 
78/100 200089 Federica Amato 
77/100  182270 Vicenza Mix (Attilio Caldognetto) 
77/100 198277 Piemmeart (Paola Maccioni) 
77/100 199761 StradaProvinciale35 (Elena Walczer Baldinazzo) 
76/100 191071 Luca Franchin 
76/100 207019 Sara Fasolato 
75/100 199519 Slow Food Vicenza APS (Mariasole Cavallarin) 
74/100 200232 Ceramichine (Antonella Scandola) 
73/100 199608 Fai Giovani Vicenza (Nicolò Marchi) 
73/100 200831 Il Genio Italiano (Gianneugenio Bortolazzi) 
72/100 207048 Erika Anoardi 
72/100 200461 M.I.R. - APS (Francesco Ambrosi) 
71/100 199611 FAIV Vicenza (Matteo Pisanu) 



        Pagina 9 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

68/100 196430 Come un Incantesimo (Carla Spessato) 
67/100 199572 Rita Cappelli 
67/100 207089 APS Dialog (Maryna Sofylkanich) 
66/100 200244 ISTREVI (Antonio Spinelli) 
65/100 199588 Daniela Muntoni 
63/100 200091 studio elle arte contemporanea di Lina Zenere (Caterina Leoperfido) 
62/100 199617 Barbara Bellossi 
62/100 200470 PraticamentePraticaTango (Maria Caterina Rosset) 
62/100 199515 Grazia Donadel 
60/100 200101 Ezio Fantin 
60/100 189272 Luca Gonzatto 
60/100 199495 Annalisa Bannino 
60/100 199511 Stefania Fraccaro 
60/100 200249 a.s.d. Idee In Arte (Daniela Rossettini) 
60/100 199522 Millenium Dance Academy (Dayneris Martinez) 
60/100 200094 Marzio Di Timoteo 

 
2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili; 
 
3) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 15, D.Lgs 36/2023 e 
s.m.i. la dott.ssa Marianna Pasin; 
 
4) di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento avviene in applicazione delle disposizioni di 
cui agli articoli 27, 28 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. e del D. Lgs. 14/3/2013 n. 33 e s.m.i. sul sito web del 
Comune di Vicenza. 

   
   



        Pagina 10 di 10    
                        
Proposta N. 3488  

DETERMINA N. 3005 DEL 11/12/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Gazzola Mattea;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE  ATTIVITA' CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI 
 
OGGETTO:  SETTORE ATTIVITÀ CULTURALI, TURISMO E POLITICHE GIOVANILI -  APPROVAZIONE 
DELLA GRADUATORIA DELLA OPEN CALL "ATTIVA LA CENTRALE" 2025. NON SOGGETTO A CIG. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEA GAZZOLA / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


